
29/06/2023, 13:29 Licitações | TCE Ceará

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes?proc=218303&licit=160331 1/2

cralpm2017 | [Acessar painel] [Sair]

CRATEUS | Prefeitura Municipal

Licitação: TP003/2023SEINF/2023

Exercício: 2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO DE
UMA PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE BOM ROSÁRIO, JUNTO A SECRETARIA DA
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.
Síntese do Objeto: Obras
Modalidade: Tomada de Preços | Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 28-06-2023 | Data de Abertura: 18-07-2023 | Hora da Abertura: 10:00:00
Local: Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada a Avenida Edilberto Frota, 1821, Planalto,
Crateús – CE
Forma de Publicação

Jornal de Grande Circulação | Especificação: O POVO - PUBLICAÇÃO DE LICITAÇAO TOMADA
DE PREÇOS Nº 003/2023-SEINFRA | Data: 28-06-2023
Diário Oficial da Estado | Especificação: PUBLICAÇÃO DE LICITAÇAO TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2023-SEINFRA | Data: 28-06-2023
Outros Meios de Publicações | Especificação: QUADRO DE AVISO E PORTAL DO MUNICIPIO-
PUBLICAÇÃO | Data: 28-06-2023

Órgãos

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Licitantes

Objeto/Lotes/Itens

Objeto/Lote/Item: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DA
CONSTRUÇÃO DE UMA PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE BOM ROSÁRIO, JUNTO
A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

Nº do Processo Administrativo: 1606.01/2023 | Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93 e suas
alterações posteriores e na Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações posteriores
Ordenador da Despesa: GILMAR LEITE SIQUEIRA
Pregoeiro/Presidente da Comissão: ANTONIO FERNANDES ALVES JUNIOR
Responsável pela Informação: ANTONIO FERNANDES ALVES JUNIOR
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: VELLUMA LORHAINE FÁTIMA DA SILVA MARQUES
Responsável pela Adjudicação: GILMAR LEITE SIQUEIRA
Responsável pela Homologação:
Regime: Execução Indireta - Preço Global
Tipo de Obra: Pavimentação

PORTAL DE LICITAÇÕES

 

Arquivos

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/backend.php
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/login/logout
http://www.tce.ce.gov.br/


29/06/2023, 13:29 Licitações | TCE Ceará

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes?proc=218303&licit=160331 2/2

02 - AVISO E PUBLICAÇÕES TP 003-2023 SEINFRA

01 - EDITAL E ANEXOS TP 003-2023 SEINFRA

topo voltar

Tribunal de Contas do Estado do Ceará

Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - CEP: 60.055-080 - Fortaleza/CE, Telefone: (85) 3488-5900 / Ouvidoria:
0800 079 6666

Horário de funcionamento: de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas.

www.tce.ce.gov.br

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/baixarArquivo/proc/218303/licit/160331/down/bGlfMjE4MzAzYjNkNTE4ZWJmZjNmYjUxNWEzMDkzZjYwZmNlNGQyNmY%3D
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/baixarArquivo/proc/218303/licit/160331/down/bGlfMjE4MzAzYTU1MWZjYTk0Yzc0ZDdjY2IwMGU0NmYwYzI2NTNjZDA%3D
https://www.tce.ce.gov.br/ouvidoria
http://www.tce.ce.gov.br/

